SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador José Medeiros

REQUERIMENTO No 5l4 , DE 2018

Nos termos do artigo 40 do Regimento Interno do Senado Federal,

c/c as disposições do ato da comissão diretora no 5 de 2006, requeiro, com

ônus para o Senado FederaL autorização para desempenhar missão no

exterior. Mais especificamente, para participar da agenda europeia da

Associação dos produtores de Soja e Milho do Estado de Mato Grosso

(Aprosoja/MT), em Bruxelas, Paris e Berlim, a ser realizada nos dias 18 a 24

de novembro do ano corrente.

Comunico, nos termos do artigo 39, I, que estarei ausente do país

no período de 18 a 24 de novembro de 2018.

Sala das Sessões, 06 de novembro de 2018.
M

J •

;;;,....
-C\J
=d>
-(")

-;;li
- CD =oi
-I.()

=r--. -co _..-
-Li:
-C/)

lO ,....
;:::.
Q)

""'" ?J
C\1
Q)
o
(X)

';i;
;n
(X)
-o
O>
Q)

~
Q)
o
lO
L[)
.o

'* ""'" tõ
(")
.o = O>
C\1
L[)